河北高速公路开发（集团）有限公司
关于高速公路通信管道招租公告

为了充分发挥高速公路通信管道资源优势，实现资源共享、互利共赢，决定对闲置高速公路通信管道进行公开招租。现将有关事宜公告如下：
一、基本情况
河北高速公路开发（集团）有限公司是河北交通投资集团有限公司的全资子公司，业务范围涵盖高速公路的养护、运营管理以及路衍产业的经营开发，统筹管理所属19个高速公路运营管理单位（30条路段、3207公里高速公路）。高开集团系统高速路网资源丰富，既有京港澳、京昆、京藏、京新、京秦、荣乌、秦滨等国高网资源，也有太行山、曲港、迁曹、唐廊唐山段等省网高速资源。目前，对外租赁管道资源达15843公里，覆盖了河北省11个地级市、83个县（区或县级市）。
二、招租范围
本次招租范围为我集团所辖高速公路的通信管道，具体路段和管道数量详见附件。
三、招租条件
1.承租方须为具有合法经营资格的法人单位或其他组织，具备相应的经营实力和信誉度。
2.承租方须具备相应的管道建设和维护能力，确保通信管道的正常运行和维护。
3.承租方须遵守国家、行业和河北省法律法规和河北交通投资集团的有关规定，不得将租赁的通信管道用于非法用途。
四、招租方式
1.公开招租。
2.租金：根据行业相关标准，经双方协商确定。
五、租赁期限
租赁期限不少于1年。具体起止日期在合同中约定；合同由出租方提供。
六、其他事项
本招租公告长期有效。本公告未尽事宜，由我集团组织高速公路运营管理企业与承租方协商解决。
敬请广大承租方积极参与本次招租活动。
联系人：樊先生、胡女士，电话：0311-87370138。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]
                          2024年10月21日